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Kallelse till möte 

NOSAM Göteborg Sydväst 
 

Datum: 2025-02-28 

Tid: Kl 9-12 

Plats: Zirkongatan 7 vån 1 Lokal Pärlan 

Kallade: Christina Sundesten, verksamhetschef HSL funktionsstöd 

Christina Dyhre Edvardsson, verksamhetschef BMSS Sydväst 

Anna Engström-Celik, verksamhetschef ÄVO Myndighet 

Maria Fransson, elevhälsochef 

Marie Landekrans MAR 

Anneli Murto MAS 

Åsa Etéus, avdelningschef för barn och unga socialförvaltningen Sydväst 

Mona Månsson, ÄVO Göteborg verksamhetschef ssk sydväst och natt 

Lena Rosell, verksamhetschef ÄVO Göteborg 

Jörgen Larzon, avdelningschef vuxen- och försörjningsstöd 

socialtjänstförvaltningen Sydväst  

Linda Hedborg, verksamhetschef ÄVO Göteborg 

Agneta Caderoth Åstedt, verksamhetschef VoB, Sydväst 2 

Stefan Peterson, verksamhetschef VOB Sydväst 1 

Karin Forsler, enhetschef Barnhälsa, Förskoleförvaltningen 

Susanna Arolin, FCA-koordinator och sammankallande för LOSAM 

Carolin Emond Processledare Centrala Elevhälsan 

Henrik Von Sydow, Verksamhetschef Wästerläkarna 

Anna Victorin, verksamhetschef Omtanken Grimmered och rehab 

Henrik Åhsberg, Närhälsan Styrsö vårdcentralchef 

Liselotte Lindqvist, vårdcentralchef Närhälsan Högsbo 

Anna Hyltner, enhetschef närsjukvårdsteam SU 

Anna Klingström Närhälsan Opaltorget 

Erik Lissbrant, verksamhetschef Nötkärnan 

Inbjuden:  

 

Dagordning 
• Inledning/incheckning 
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1. Föregående mötesanteckningar 

 

2. Rapport/Information från LOSAM och eventuellt från temagrupper  

Matilda Berntsson informerar från LOSAM november 2024. Verksamheter som 

medverkar: Barn&Unga – Socialförvaltningen, Förskoleförvaltningen, 

Grundskoleförvaltningen,  Barnungdomsmedicinskamottagningen, 

Ungdomsmottagningen och Unga psykiska hälsa, de som ordnar SIP-

utbildningarna, Funktionsstöd, Utvecklingsledare folkhälsa. Myndighet.  

 

Socialförvaltningen har genomfört en kampanj ABC-föräldrastödsutbildning, gav 

många intressenter. Söker personer som vill bli ABC-utbildare.  

Har satsat på att rektorerna ska utbildas i SIP då de ofta är SIP-mötesledare. 

 

Åsa Etéus information från Temagrupp Barn och unga – se mail 

 

Åsa Etéus informerar om att det blir mer statliga medel till kommunen i år, 

kommer att kräva samarbete med primärvården som bas.  

 

Barn och Unga inom Göteborg stad kommer att utbilda alla i egenvård, riktar sig 

till chefer och medarbetare.  

 

Mona Månsson informerar från Temagupp Äldre – se ppt 

 

 

3. Rapport från ordförandemöte NOSAM 

Det har framkommit mycket kritik kring att organisera sig i 4 stornosam i       

Göteborg. 

Det ligger nu ett förslag om att återgå till 10 NOSAM enligt NOP områdena, dvs 

att vårat delas i västra Göteborg samt Askim Frölunda Högsbo. Beslut på 

ledningsnivå ska tas i mars 2025 

 

4. Fortsatt planering av NOP-arbetet 



 

 

 

 

www.vardsamverkan.se/goteborgsomradet | Sida 3 av 5 

Mona Månsson informerar om att det är ett samverkansdokument som möjliggör 

samarbete och lyfter frågan om hur kommunen ska vara representerad? Nu är Hälso-

sjukvården med och det kan finnas behov av representation från ex. Myndighet och 

Socialtjänsten.  

Kan samordningen för generella delegationer ingå i NOP-arbetet? Praktiskt ja, juridiskt 

vet ej.  

Finns behov av att samordna NOP-arbetet inom stadsområdet och lägga en plan utifrån 

den nya NOSAM-organisation.  

Hur kan man arbeta mer proaktivt? Hälso-sjukvården har haft en workshop om 

identifieringen av palliativa patienter. Filmer om samtal vid allvarlig sjukdom - RCC 

 

 

5. Ordförandeskap hösten 2025 

Utgår – se punkt 3.  

 

6. Övriga frågor  

Henrik Von Sydow lyfter frågan om zoledronsyranfusioner – en infusion som ges 

av ssk. en gång per år som en första behandling mot benskörhet. Uppgifter av den 

här typen kommer sannolikt att öka i och med att nya metoder kommer. Vem ska 

utföra på patienter som är inskrivna i hemsjukvården? Det finns behov av ett 

ordnat införande och gemensamma rutiner/riktlinjer. Frågan har lyfts till 

Temagrupp Äldre i mars.  

 

Matilda Berntsson informerar om målgrupperna inom avdelningen Vuxen och 

Försörjningsstöd, Socialtjänst Sydväst. Det finns behov av samverkan och ökad 

kommunikation med vårdcentralerna kring individer med beroendeproblematik 

för att inte ställa för höga/låga krav. Finns behov av läkarintyg via 

Försäkringskassans blankett. 

Nästa steg – Vuxen och Försörjningsstöd ska skicka ett mail till 

vårdcentralscheferna med information om ovan. Mailas även till ordförande och 

läggs till anteckningarna.  

 

https://cancercentrum.se/samverkan/vara-uppdrag/palliativ-vard/informationsmaterial-om-samtal-vid-allvarlig-sjukdom/#msdynmkt_trackingcontext=34aefcd9-6bc6-46be-a650-e5db14bd20f2
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Mona Månsson informerar om patienter med palliativa vårdbehov. Mona mailar länk till 

protokollet för vidare spridning. Mona informerar om att det finns ett bra nätverk med 

kompetensteam i stadsområdet om det finns intresse från vårdcentralerna att arbeta mer 

lokalt med målgruppen. En ssk. från Nordost kommer att vara med i ett forskningsprojekt 

Strategi för implementering av tidig integrerad ... 

 

 

Mona Månsson informerar om utökad pilot om införande av läkemedelsautomat i 

Sydväst. Redegatans HS planerar för ett införande v. 15 och FoP v. 18. Nästa steg är att 

Hälsosjukvården bjuder in vårdcentralerna till informationsmöten via teamsmöten. 

 

 

Mona Månsson informerar om utmaningar kring logistiken av provhantering (bilaga). 

Henrik ska se över möjligheterna till samordning att skicka Synlab via deras försändelse? 

Henrik återkommer med svar till Mona.  

 

Mona Månsson lyfter frågan om vårens vaccinsamordning och att det finns behov av 

samordning som tidigare år. Vårdcentralen tar kontakt med enhetscheferna på HS för att 

organisera för ordinärt boende. Planen är att ge vårdosen i april. HS påbörjar 

hälsodeklarationer, viktigt att de kommer in i rätt tid.  

 

 

Mona Månsson informerar om att det varit dialogkonferenser om det nya 

Hälsosjukvårdsavtalet. 

 

 

Henrik Von Sydow informerar om jouruppdraget som ställer krav på ökade inställelsetider 

på jourtider. From. april kommer organisationen att förstärkas med flera telefonlinjer till 

läkare på kvällar och helger.  

 

https://www.researchweb.org/is/vgr/project/283108
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Mona Månsson lyfter frågan om att ha en dialog om analys av gemensamma 

avvikelser på kommande möte. 

 

 

7. Efter mötet/Kommunikation från mötet 

Fortsätta diskussion från NOP.  

Säkerställa framtida kallelser. Eventuellt behov av att flytta mötet 9 maj. 

 

8. Mötet avslutas 

 

Välkomna! 
 

Ordförande: Anna Victorin 

 


